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Transakcja o wartości 285 mln
USD jest największą
dotychczasową inwestycją
Nice.

© NiceBiznes | 06 października 2021

Nice przejmuje Nortek Security & Control
Dzięki przejęciu Nice rozszerza obecność w Ameryce Północnej i umacnia pozycję firmy w
dziedzinie inteligentnego domu, bezpieczeństwa i kontroli dostępu.

Nice, globalny producent rozwiązań Smart Home, Security oraz Home & Building Automation, ogłosił
dzisiaj, że przejął od Melrose Industries, firmę Nortek Security & Control LLC – producenta technologii dla
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sektora security, automatyki domowej, rozrywki audiowizualnej, kontroli dostępu, zdrowia i systemów
sztucznej inteligencji (AI) dla rynków mieszkaniowych i komercyjnych.

Dzięki temu przejęciu Nice rozszerza portfolio o produkty strategicznych marek, w tym 2GIG, ELAN, Linear,
MightyMule, Proficient, SpeakerCraft, Gefen, Xantech, Panamax, Furman, numera oraz IntelliVision –
czytamy w komunikacie. Nice podkreśla, że zapewni w ten sposób pełen zestaw zintegrowanych rozwiązań
dla klientów indywidualnych, komercyjnych, przemysłowych i rządowych.

Akwizycja znacząco wzmacnia obecność Nice na rynku północnoamerykańskim i podwaja zdolności
badawczo-rozwojowe firmy. 

– To przejęcie wzmacnia nasze silne zaangażowanie w Ameryce Północnej i znacznie rozszerza nasz
globalny zasięg. Nice zatrudnia obecnie ponad 3000 osób na pięciu kontynentach, reprezentując
najróżniejsze środowiska i kultury, posiada 16 centrów badawczo-rozwojowych i zakładów produkcyjnych
obsługujących partnerów i klientów w ponad 100 krajach – komentuje Lauro Buoro, prezes i założyciel
Nice.

Firma Nortek Security & Control, założona w latach 60. jako Linear Corporation, ma szerokie portfolio
produktów, ponad 200 patentów i 12 marek w zakresie bezpieczeństwa, kontroli dostępu, AV, zarządzania
energią, inteligentnego domu, sztucznej inteligencji i ochrony zdrowia.

W marcu firma Nortek Security & Control, dzięki wykorzystaniu sztucznej inteligencji i analizie wartości
brzegowych, wprowadziła na rynek panel bezpieczeństwa i automatyzacji 2GIG EDGE. Nowy panel dla
rynku zabezpieczeń zapewnił pierwsze w branży bezpieczne bezdotykowe rozbrajanie alarmu
wykorzystujące rozpoznawanie twarzy. 

Przez cały 2022 rok obie firmy będą pracowały na dotychczas obowiązujących zasadach, jednakże
północnoamerykański oddział Nice natychmiast rozpocznie współpracę z zespołem Nortek Security &
Control w zakresie uspójnienia portfolio i działań w kierunku pełnej integracji w 2023 roku.

ARTYKUŁY, KTÓRE MOGĄ CIĘ ZAINTERESOWAĆ

Kolejny krok w rozwoju Harju Elekter w Szwecji

SiPearl otwiera centrum projektowe w Grenoble

Faurecia przedstawiła ofertę na Hella

Supernowoczesna fabryka Infineona w Austrii już działa

Ekoenergetyka z nowym dystrybutorem

КолкоТок to nowy partner Ekoenergetyki, który zaproponuje technologie ładowania pojazdów elektrycznych polskiej

Sponsored content by SOS Electronic s.r.o.
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Klienci ocenili zadowolenie z naszych przesyłek oceną 9,43 z max. 10.
Dziękujemy!
W SOS electronic nad przygotowaniem paczek do wysyłki pracuje tylko 12 osób. Rocznie wysyłanych jest ok. 100 000
paczek różnej wielkości. Pracujemy z mikroelektroniką, dlatego jakość samego pakowania oraz metoda wysyłki jest
bardzo ważną kwestią dla nas i dla naszych klientów.

Kolejny krok w rozwoju Harju Elekter w Szwecji

Estońska grupa Harju Elekter, właściciel 100% udziałów w Harju Elekter AB, kontynuuje ekspansję w Szwecji. Nowy

ARP E-Vehicles dostarczy pierwszy autobus

Spółka ARP E-Vehicles podpisała pierwszą umowę na dostawę elektrycznego autobusu szkolnego.

Sprzedaż chipów w sierpniu wzrosła o prawie 30%

Globalna sprzedaż półprzewodników w sierpniu 2021 roku wzrosła o 29,7% rok do roku, a o 3,3% miesiąc do miesiąca
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NCBR będzie rozwijać sztuczną inteligencję

Powstały pierwsze grupy robocze w ramach IDEAS NCBR, ośrodka badawczo-rozwojowego powołanego przez

Sponsored content by Hamamatsu

Moduł C14093 do detekcji promieniowania rentgenowskiego metodą
Dual Energy
Moduł został wyposażony w matrycę fotodiod do detekcji rentgena. 32-elementowa linijka na wierzchniej stronie
przeznaczona jest do detekcji promieniowanie o niskiej energii, a 32-elementowa linijka na spodniej stronie do detekcji
promieniowania z wyższego zakresu. Każda linijka połączona jest ze scyntylatorem.

Już nie Cree – powitajmy Wolfspeed

Po ogromnej trwającej cztery lata transformacji, obejmującej zbycie dwóch trzecich działalności i zmianę podstawowej

LG inwestuje w cyberbezpieczeństwo aut

Dzięki akwizycji Cybellum, izraelskiego dostawcy rozwiązań do oceny zagrożeń bezpieczeństwa cybernetycznego

XTPL dostarczy urządzenie dla Łukasiewicz - PORT

Sieć Badawcza Łukasiewicz - PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii wybrał ofertę XTPL w postępowaniu na

2 mld USD na rozwój produkcji wafli krzemowych
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Japoński Sumco do 2024 roku wyda ponad 2 mld USD na rozwój mocy produkcyjnych w zakresie podłoży

Sponsored content by Micros

Xinluda, czyli inwazja klonów w elektronice
Pandemia koronawirusa zakłóciła działanie światowego łańcucha dostaw i spowodowała, że w ostatnich miesiącach
czasy dostaw podzespołów elektronicznych znacznie się wydłużyły.

Google wybrał 15 najlepszych startupów, 3 są z Polski

Google zakończył rekrutację do nowego akceleratora dla europejskich startupów w obszarze medycyny i zdrowia.

Farnell poszerza ofertę dzięki akwizycji w branży
chipów

Połączenie firm Renesas i Dialog poszerzy wybór rozwiązań Farnella dostępnych na potrzeby internetu rzeczy (IoT),

BSH zapowiada dalszy rozwój we Wrocławiu

BSH zamierza zwiększać produkcję i zatrudnienie w zakładach przy ulicy Żmigrodzkiej we Wrocławiu.

Dystrybutor półprzewodników z USA otwiera biuro w
Niemczech

Smith, globalny dystrybutor komponentów elektronicznych i półprzewodników, ogłosił dziś otwarcie biura sprzedaży w

Sponsored content by AMB Technic
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Problemy z przyczepnością na produkcji- jak je wyeliminować.
Krytyczne powierzchnie w zakładach przemysłowych, takie jak miejsca klejenia, powlekania, uszczelniania, malowania,
a nawet drukowania mogą sprawiać problemy.

Veoneer zrywa umowę z Magna, wygrywa Qualcomm

Szwedzki dostawca technologii bezpieczeństwa dla motoryzacji rozwiązał umowę o połączeniu z Magną. Veoneer

Creotech zakończył pierwszy etap projektu SAMPLE

Polski specjalista od technologii kosmicznych, Creotech Instruments, jest liderem konsorcjum tworzącego system do

Drony mogą zrewolucjonizować rolnictwo

Jednymi z urządzeń, które mogą zmienić realia pracy rolników, są drony i roboty rolnicze z powodzeniem zastępujące

Newtech Engineering zainwestuje w strefie

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna wydała już w tym roku 59 decyzji, m.in. dla firmy Newtech Engineering, która

Analitycy spodziewają się wzrostu wyników w Sonelu

Noble Securities oczekuje wzrostu wyników w kolejnych kwartałach, a ich spadek w II kwartale traktuje jako wydarzenie

Nowoczesne technologie dla hodowców bydła

Spółka Farm Innovations, która tworzy innowacyjne rozwiązania technologiczne dla sektora rolniczego, otrzymała grant

Bosch znowu inwestuje w Mirkowie

Fabryka układów hamulcowych Bosch w Mirkowie k. Wrocławia obchodzi jubileusz 25-lecia. Do tej pory koncern

ASML otworzył siedzibę w Dolinie Krzemowej

Holenderski specjalista od sprzętu do produkcji chipów 20 sierpnia otworzył ośrodek badawczo-rozwojowy w Kalifornii,

Akcesoria audio-video od Vention w TME
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Marka Vention znana jest na rynku akcesoriów segmentu audio-video już od 2011 roku, a teraz dostępna jest także w

Thyssenkrupp przeniósł się do nowego centrum R&D
w Budapeszcie

Biurowiec, który powstał za 6,2 mln EUR, zapewnia miejsce na 1200 stanowisk pracy. Inżynierowie Thyssenkrupp będą

JSR przejmuje specjalistę od litografii EUV za pół
miliarda dolarów

Japoński JSR podpisał umowę przejęcia firmy Inpria Corporation – innowatora w opracowywaniu i produkcji

ML System intensyfikuje działania w Skandynawii i na
rynkach DACH

ML System podpisał umowę na dostawy szkła zespolonego z BIPV i nadrukiem na budynek siedziby szwedzkiej gminy

Załaduj więcej newsów

Kontakt

Sprzedaż: Karolina Szymańska
+48 570 546 777
karolina.szymanska@evertiq.com

Redakcja: Anna Lewandowska
+48 570 354 777
anna.lewandowska@evertiq.com

Irma Björsell - CEO and Publisher
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